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	MİMARLIK FAKÜLTESİ 

MİMARLIK BÖLÜMÜ (YAZ OKULU ÖĞRETİM PLANI)  

YAZ OKULU HAFTALIK DERS PROGRAMI

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı)


(Tabloda dersin kodu, adı, grup no ve Dersi veren Öğretim Elemanı ismi belirtilmelidir.)

	GÜN
	SAAT
	
	
	
	

	P

A

Z

A

R

T

E

S

İ
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	MIM 3032 YAPI ÇÖZÜMLEMESİ

Prof. Dr. Zeynep Gül ÜNAL

Doç. Dr. Aynur Çiftçi

Doç. Dr. Ebru OMAY POLAT

Doç. Dr. İrem GENCER

Dr. Öğr. Ü. Banu ÇELEBİOĞLU

Dr. Öğr. Ü. Uzay YERGÜN

Öğr. Gör. Nefise Burcu YAĞAN


	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	

	S

A

L

I
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	MIM 3032 YAPI ÇÖZÜMLEMESİ

Prof. Dr. Zeynep Gül ÜNAL

Doç. Dr. Aynur Çiftçi

Doç. Dr. Ebru OMAY POLAT

Doç. Dr. İrem GENCER

Dr. Öğr. Ü. Banu ÇELEBİOĞLU

Dr. Öğr. Ü. Uzay YERGÜN

Öğr. Gör. Nefise Burcu YAĞAN


	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	

	Ç

A

R

Ş

A

M

B

A
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	

	P

E

R

Ş

E

M

B

E
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	

	C

U

M

A
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	

	C

U
M
A

R

T

E

S

İ
	08.00-08.50
	
	
	
	

	
	09.00-09.50
	
	
	
	

	
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	12.00-12.50
	
	
	
	

	
	13.00-13.50
	
	
	
	

	
	14.00-14.50
	
	
	
	

	
	15.00-15.50
	
	
	
	

	
	16.00-16.50
	
	
	
	

	
	17.00-17.50
	
	
	
	


                Not: İlgili Bölüm Başkanlığınca ihtiyaç duyulması halinde  saat aralıkları uzatılabilir.
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